
 

 

Stránka 1 z 3 

Zápis ze 81. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 09.07..2018 

 MĚSTYS DRNHOLEC 
 

 

 

 
  

 

ZÁPIS Z 81. SCHŮZE RADY MĚSTYSE DRNHOLEC  
KONANÉ DNE 09.07.2018 V BUDOVĚ ÚŘADU MĚSTYSE DRNHOLEC  

 

Přítomni: Ivičič Jan, Ing. Bronislav Kocman, Bc. Pavla Seveldová, RNDr. Kalandrová Jana 

Omluveni: Bejdák Karel 

 

 

Bod 1 - Technický bod - zahájení, schválení programu jednání 

Starosta zahájil jednání v 16:30 a přivítal všechny přítomné. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 

členů rady. Dále konstatoval, že zápis z předchozí schůze rady byl ověřen, námitky k němu nebyly vzneseny 

a lze do něho nahlédnout v kanceláři Úřadu městyse Drnholec.  

Starosta předložil radě návrh programu jednání a vyzval přítomné členy rady k jeho doplnění. Návrh na 

doplnění nebyl vznesen.  

 

Usnesení č. 81/1:  

Rada městyse schvaluje předložený návrh programu 81. schůze Rady městyse Drnholec:  

1) Technický bod - zahájení, schválení programu jednání 

2) Dodatek č.1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná zakázka „Vybudování varovného, 

informačního a výstražného systému městyse Drnholec a zpracování digitálního povodňového plánu“ – 

pro administraci v průběhu provádění akce  

3) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci „Revitalizace říčního ramene v k.ú. Drnholec“ 

4) Dodatek č.1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná zakázka „Vybudování varovného, 

informačního a výstražného systému městyse Drnholec a zpracování digitálního povodňového plánu“ – 

pro administraci a podání žádosti o přidělení dotace  

5) Různé  

a) Vratka části dotace na zateplení budovy Hasičské zbrojnice  

b) Informace - výběrové řízení na koupi pozemku parc.č. 793 k.ú. Drnholec 

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato  

 

 

Bod 2 – Dodatek č.1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná zakázka 

„Vybudování varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec a zpracování 

digitálního povodňového plánu“ – pro administraci v průběhu provádění akce  

 

 

Radě byl předložen návrh dodatku č. 1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná zakázka 

„Vybudování varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec a zpracování digitálního 

povodňového plánu“ – pro administraci v průběhu provádění akce, která byla uzavřena se společností MCI 

SERVIS s.r.o., IČ:27718158, sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín dne 27.11.2017. Předmětem 

dodatku je navýšení odměny na konečných 85.000 Kč bez DPH. Jedná o přesun části odměny příkazníkovy 

z jiné příkazní smlouvy, která se týká přípravných administračních prací pro výše uvedenou veřejnou 

zakázku a podání žádosti o přidělení dotace.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  



 

 

Stránka 2 z 3 

Zápis ze 81. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 09.07..2018 

Usnesení č. 81/2:  

Rada schvaluje uzavření dodatku č. 1) k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná 

zakázka „Vybudování varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec a 

zpracování digitálního povodňového plánu“ – pro administraci v průběhu provádění akce, která 

byla uzavřena se společností MCI SERVIS s.r.o., IČ:27718158, sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 

01 Zlín dne 27.11.2017. Předmětem dodatku je navýšení odměny na konečných 85.000 Kč bez DPH. 

Schválené znění dodatku č.1 tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

 

Bod 3 – Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci „Revitalizace říčního ramene v k.ú. Drnholec“  

 

 

Radě byl předložen návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Revitalizace říčního ramene v k.ú. 

Drnholec“, která byla uzavřena se společností KAVYL, spol. s r.o., IČ:49975358, sídlem Mohelno 563, 675 

75 Mohelno dne 10.11.2017. Předmětem dodatku je doplnění registračního čísla projektu a doplnění 

následné 3-leté péče o vysázené dřeviny.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 81/3:  

Rada schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Revitalizace říčního ramene v k.ú. 

Drnholec“, která byla uzavřena se společností KAVYL, spol. s r.o., IČ:49975358, sídlem Mohelno 

563, 675 75 Mohelno dne 10.11.2017. Předmětem dodatku je doplnění registračního čísla projektu 

a doplnění následné 3-leté péče o vysázené dřeviny. Schválené znění dodatku č.1 tvoří přílohu 

k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

 

Bod 4 – Dodatek č.1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná zakázka 

„Vybudování varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec a zpracování 

digitálního povodňového plánu“ – pro administraci a podání žádosti o přidělení dotace  

 

 

Radě byl předložen návrh dodatku č. 1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná zakázka 

„Vybudování varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec a zpracování digitálního 

povodňového plánu“ – pro administraci a podání žádosti o přidělení dotace, která byla uzavřena se 

společností MCI SERVIS s.r.o., IČ:27718158, sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín dne 20.04.2017. 

Předmětem dodatku je snížení odměny na konečných 55.000 Kč bez DPH.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 81/4:  

Rada schvaluje uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě – manažerské řízení projektu – veřejná 

zakázka „Vybudování varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec a 

zpracování digitálního povodňového plánu“ – pro administraci a podání žádosti o přidělení dotace, 

která byla uzavřena se společností MCI SERVIS s.r.o., IČ:27718158, sídlem Pod Vodojemem 2607, 

760 01 Zlín dne 20.04.2017. Předmětem dodatku je snížení odměny na konečných 55.000 Kč bez 

DPH. Schválené znění dodatku č.1 tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

 

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 3 

Zápis ze 81. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 09.07..2018 

Bod 5 – Různé         

 

a) Vratka části dotace na zateplení budovy Hasičské zbrojnice  

Starosta informoval radu o výzvě MŽP na vrácení části dotace ve výši 8.515,41 Kč poskytnuté na 

zateplení budovy hasičské zbrojnice, která byla realizována v roce 2015. Důvodem je nedodržení 

termínu dokončení akce. Akce měla být dokončena do 30.07.2015, kolaudační souhlas byl vydán 

17.09.2015.  

 

b) Informace - výběrové řízení na koupi pozemku parc.č. 793 k.ú. Drnholec 

Na minulé schůzi rady starosta informoval radu o výběrovém řízení na prodej pozemku parc.č. 793 

k.ú. Drnholec. Jedná se o pozemek v areálu základní školy – u kotelny. Minimální prodejní cena je 

stanovena na 32.000 Kč a pozemek bude prodáván formou aukce. Po projednání bylo dohodnuto, že 

městys zašle Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových nabídku na koupi předmětného 

pozemku s nabídkovou cenou 32.000 Kč. Následně bylo ovšem zjištěno, že jako jeden z podkladů 

předložených nejpozději v den aukce je vyžadováno i rozhodnutí příslušného orgánu obce o 

schválení nabytí nemovité věci. Tím příslušným orgánem je v tomto případě zastupitelstvo. Takové 

usnesení přijato nebylo a do termínu aukce – 17.07.2018 – se zasedání zastupitelstva konat nebude. 

Městys se tedy této aukce nezúčastní.  

 

 

 

 

 

 

Program schůze byl vyčerpán, další příspěvky nebyly.  

 

 

Závěr:  

Starosta ukončil schůzi v 17:15  

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 16.07.2018 

Zapisovatel: Viceníková Lenka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Jan Ivičič          Ing. Bronislav Kocman                       

                    starosta                                                    místostarosta  


